EXTRATO DO CONTRATO Nº 0101/2023

Processo dispensa nº 015/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  GASPAR LUIZ DOS SANTOS - ME

CNPJ Nº 29.004.294/0001-01

Representante: GASPAR LUIZ DOS SANTOS

CPF nº 384.519.301-82

 OBJETO: Contratação de empresa para serviço de reforma na cobertura do Posto de Saúde
Central do Município de Santo Antonio do Sudoeste Paraná.
VALOR TOTAL:  R$ 105.054,18 (Cento e Cinco Mil e Cinquenta e Quatro Reais e Dezoito
Centavos)

VIGÊNCIA: 07/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 08/03/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL